de julgamento“menor preço por itens”, cujo objeto é a
contratação de empresa para prestação de serviços de seguro
veicular, para atender às necessidades da Câmara Municipal de
Pato Branco, em favor de: 33.065.699/0001-27 - SEGUROS
SURA S.A., pelo valor total de R$ 862,51 (oitocentos e
sessenta e dois reais e cinquenta e um centavos)
Firme-se o contrato ou outro instrumento adequado previsto na
lei.
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente